

ООО "СВК Пилот", ИНН 6312086195, 443044, Самарская обл, Самара г. п. Зубчаниновка, Металлургическая ул, Дом № 51, тел.: (846) 321-01-55, р/с 40702810754400009761, в банке ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 043601607, к/с 30101810200000000607

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

ГУП СО «Монетный штебеночный завод», ИНН 6604014737, 623700, Свердловская область, город Березовский, улица Красных Героев, дом 10, тел.: 8 (34369) 4-87-77, р/с 40602810618500000001, в банке ПАО "СБ-БАНК", БИК 046577756, к/с 30101810800000000756

Поставщик ООО "СВК Пилот", ИНН 6312086195, 443044, Самарская обл, Самара г. п. Зубчаниновка, Металлургическая ул, Дом № 51, тел.: (846) 321-01-55, р/с 40702810754400009761, в банке ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 043601607, к/с 30101810200000000607

Плательщик ГУП СО «Монетный штебеночный завод», ИНН 6604014737, 623700, Свердловская область, город Березовский, улица Красных Героев, дом 10, тел.: 8 (34369) 4-87-77, р/с 40602810618500000001, в банке ПАО "СБ-БАНК", БИК 046577756, к/с 30101810800000000756

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер документа	Дата составления
68	04.04.2018

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

№-мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	наименование	код по ОКЕИ	Вид углов	в одном месте	количество мест, штук	Масса брутто	Колпичество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС ставка, %	Сумма с учетом НДС, руб. коп.					
															кг	шт	шт	шт	шт
1	Щека неподвижная С-125	00000002324	шт	796				8	1,000	1,000	170 351,35	170 351,35	18%	30 663,24					
2	Щека подвижная С-125	00000002325	шт	796				8	1,000	1,000	151 814,98	151 814,98	18%	27 326,70					
Итого													2,000	2,000	322 166,33	322 166,33	18%	57 989,94	380 156,27
Всего по накладной													2,000	2,000	322 166,33	322 166,33	18%	57 989,94	380 156,27

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ и содержит \_\_\_\_\_

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_

Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_

Триста восемьдесят тысяч сто пятьдесят шесть рублей 27 копеек

Отпуск груза разрешен директору \_\_\_\_\_

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_

Отпуск груза произведен \_\_\_\_\_



Подписи: Трункин А.М., Царанкина М.А., Трункин А.М.

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Выданной \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получен \_\_\_\_\_

Грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_ года

Форма по ОКУД 0330212  
по ОКПО 88565997

Вид деятельности по ОКДП  
по ОКПО 88565997

по ОКПО  
номера  
дата

# Счет-фактура № 89 от 04 апреля 2018 г.

## Исправление № -- от --

Продавец: ООО "СВК Пилот"

Адрес: 443004, Самарская обл. Самара г. п. Зубяниновка, Металлургическая ул. Дом № 51

ИНН/КПП продавца: 6312086195/631201001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: ТЛ СО «Монетный штепсельный завод», 623700, Свердловская область, город Березовский, улица Красных Героев, дом 10

К платежно-расчетному документу № 0Т

Покупатель: ТЛ СО «Монетный штепсельный завод»

Адрес: 623700, Свердловская область, город Березовский, улица Красных Героев, дом 10


ИНН/КПП покупателя: 6604014737/667801001

Валюта: наименование: код Российской рубль: 643


Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (число (объем))	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Цена неподвижная С-125		796	шт	1,000	170 351,35	170 351,35	без акциза	18%	30 663,24	201 014,59	156	Китай	10612050/240318/00034
Цена подвижная С-125		796	шт	1,000	151 814,98	151 814,98	без акциза	18%	27 326,70	179 141,68	156	Китай	10612050/240318/00034
<b>Всего к оплате</b>						<b>322 166,33</b>			<b>57 989,94</b>	<b>380 156,27</b>			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

 Трункин Д. М. (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

 Царапкина М. А. (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

(рецензия на достоверность о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)